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46. Harjavallan markkinoiden järjestäminen, niiden ajankohta ja myyntiajat v. 2026
   
  

Harjavallan Seudun Sotainvalidit ry. ja Lions Club 
Harjavalta/Huovi ry.:  
”Pyydämme Harjavallan kaupungilta maanomistajana lupaa 
järjestää 46. Harjavallan Markkinat 29.–30.8.2026 silloin 
käytettävissä olevalla Huovintorin alueella, siihen liittyvällä 
Pirkankadun alueella sekä tarvittaessa erikseen sovittavilla 
lähialueilla.  
Lisäksi esitämme, että kaupunki antaisi luvan kaupankäyntiin 
lauantaina 29.8.2026 klo 9-17 ja sunnuntaina 30.8.2026 klo 10–
16 välisenä aikana sekä määräisi muut tarpeellisiksi katsomansa 
ehdot markkinoiden pitämiseen.  
Markkinoihin liittyvien toimintojen osalta esitämme 
noudatettavaksi aiemman käytännön mukaista menettelyä.  
Markkinoista saatavan tuoton tulemme käyttämään 
järjestöjemme tarkoituksen ja toiminnan laadun mukaisesti 
yleishyödyllisiin tarkoituksiin.  
Pyydämme sen vuoksi, että kaupunki antaisi markkina-alueen 
käyttöömme korvauksetta. Pyydämme myös, että kaupunki 
ilmoittaisi markkinoiden ajan, paikan ja järjestäjät Lounais-
Suomen poliisilaitokselle viranomaisten tarpeellisiksi katsomia 
toimenpiteitä varten.”  
 
Hakemukseen liitetään liikenteenohjaussuunnitelma.  

 
Päätös Päätän myöntää maanomistajan luvan Harjavallan Seudun 

Sotainvalidit ry:lle ja Lions Club Harjavalta/Huovi ry:lle järjestää 
46.Harjavallan Markkinat silloin käytettävissä olevalla Huovintorin 
alueella siihen liittyvällä Pirkankadun alueella sekä tarvittaessa 
erikseen sovittavilla lähialueilla 29. – 30.8.2026 korvauksetta ja 
seuraavin ehdoin:  
1. Kaupankäyntiaika on lauantaina 29.8.2026 klo 9.00 – 17.00 ja 
sunnuntaina 30.8.2026 klo 10.00 – 16.00.  
2. Myytävien tavaroiden sekä kuormien, myyntipöytien ja 
laitteiden sijoittelussa on noudatettava yleistä hyvää 
markkinakäytäntöä ja mahdollisuuksien mukaan Harjavallassa 
tähän asti noudatettua tapaa ja niin, että myyntipaikat ja muu 
toiminta sijoitetaan pääosin kestopäällystetyille alueille 
käytettävissä olevalla Huovintorin alueella, sekä siihen liittyvillä 
erikseen sovittavilla lähialueilla.  
3. Puistoalueiden käyttämisestä tulee pidättäytyä ja pakottavissa 
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tapauksissa niiden käyttämiseen tulee saada lupa  
kunnallisteknisten palvelujen työnjohtajalta. Mahdollisista 
liikennejärjestelyistä tulee sopia kunnallisteknisten palvelujen 
työnjohtajan kanssa hyvissä ajoin ennen markkinoita.  
4. Markkinoiden päätyttyä ja kaupankäyntiajan jälkeen on kaikki 
tavarat, kuormat, myyntipöydät ja muut myynnissä käytetyt 
välineet viipymättä vietävä pois.  
5. Markkinoiden järjestäjä huolehtii markkinoiden aikana 
syntyneiden jätteiden keräämisestä omiin jätesäiliöihinsä ja niiden 
kuljettamisesta asianmukaiseen käsittelypaikkaan. Markkina-alue 
ympäristöineen on muutoinkin siivottava ja kunnostettava sekä 
mahdollisesti vaurioituneet nurmikot korjattava. Siistimisestä ja 
vaurioituneiden nurmikoiden korjauksista ei saa aiheutua 
kustannuksia kaupungille.  
6. Markkinoiden järjestäjä huolehtii tarvittaessa 
poliisiviranomaisen luvalla liikenne- ja pysäköintijärjestelyistä 
markkinapäivinä siten, että markkinoista on mahdollisimman 
vähän haittaa tai häiriötä muulle liikenteelle samoin kuin yleisen 
järjestyksen säilyttämisestä markkina-alueella. Samoin 
markkinoiden järjestäjä huolehtii tarvittavien wc-palvelujen 
järjestämisestä markkina-alueella.  
Tekniset palvelut ilmoittaa markkinoiden ajan, paikan ja 
järjestäjän Lounais-Suomen poliisilaitos/Porin poliisilaitoksen 
lupapalveluihin tämän tarpeelliseksi katsomia toimenpiteitä 
varten.  
Kaupungin yhdyshenkilönä markkinoiden valmisteluissa on 
kunnallisteknisten palvelujen työnjohtaja, puh. 044 432 5363. 

 
 
 

Petri Katajisto 
Tekninen johtaja 

 
 
 Viranhaltijapäätös on allekirjoitettu sähköisesti Dynasty 10.4 -

asianhallintajärjestelmässä 
 
 
Tiedoksi 20.11.2025  
 Lions Club Harjavalta / Huovi  
 Harjavallan Seudun Sotainvalidit ry  
 Torivalvoja Pertti Heino 
 Terveystarkastaja, Porin Ympäristöterveydenhuolto  
 Lounais-Suomen poliisilaitos, Porin poliisiasema/lupapalvelut 
 Kunnallistekniset palvelut/Tynjälä  
 Tekla 
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Nähtävillä 20.11.2025 Tekniset palvelut sekä yleisessä tietoverkossa. 
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Tekninen lautakunta 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen:  
tekninen johtaja 20.11.2025 / 55 § 
 

   
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 

velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä 

 kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Harjavallan kaupungin 
kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäi-
vänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Harjavallan 
tekninen lautakunta. 
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Yhteystiedot: 
Harjavallankatu 13, 29200 HARJAVALTA   
harjavallan.kaupunki@harjavalta.fi  
puh. 02 535 9011  
 
Kaupungin virastojen ja toimistojen aukioloaika on maanantaista 
perjantaihin klo 9 - 15.  
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, 
kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää 
Harjavallan kaupungin kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on 20.11.2025 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
 
Asianosaiset: 
 
Lions Club Harjavalta / Huovi  
Harjavallan Seudun Sotainvalidit ry  
Torivalvoja Pertti Heino 
Terveystarkastaja, Porin Ympäristöterveydenhuolto  
Lounais-Suomen poliisilaitos, Porin poliisiasema/lupapalvelut 
 
Päätös on annettu yllä mainituille asianosaisille tiedoksi 
sähköpostilla: 20.11.2025. 

 
 Liitetään otteeseen/päätökseen 


